účinkujícího v daném představení, a to za předpokladu, že představení není vyprodáno.  

Článek III. 

Finanční plnění 

1. Za uskutečnění divadelního představení podle této smlouvy, jakož i za další plnění podle této 

smlouvy se pořadatel zavazuje zaplatit ve prospěch shora uvedeného účtu DBZ cenu ve výši 

85 000,- Kč (slovy osmdesát pět tisíc korun českých) + DPH podle platných právních předpisů, 

a to na základě řádného daňového dokladu (faktury), vystaveného DBZ se splatností 14 dnů 

zaslaného na e-mailovou adresu pořadatele dramaturgie@divadlojablonec.cz. Za zdanitelné 

plnění se považuje den uskutečnění plnění dle této smlouvy, tj.